Vniuersis et singulis presentes literas inspecturis Nicolaus Bu- 
scherus b on arum artium et philosophic Magister, ac ecclesie parro- 
chialis in Brux Pragensis diócesis Hector ¡ ad regnum et prouintias 
Bohemie, Morauie, Slesie, atque Lusatie, super executione sacri 
Jubilei pro fabrica et restauratione eiusdem ecclesie con(|)cessi Nun- 
cius et Commissarius Apostolicus Salutem in domino. Notum facimus 
quod sanctissimus dominus noster, dominus Leo diuina prouidentia 
Papa decimus et modernus, omnibus et singulis | vtriusque sexus 
christifidelibus dicti regni seu alias vndecunque confluentibus qui ad 
fabricam et reparationem ecclesie parrochialis in Brux, nuper vehe- 
mentissimo ignis im(|)petu penitus deuastate, iuxta ordinationem 
nostrum manus porrexerint adiutrices, vltra plenissimas indulgentias 
sacratissimi Jubilei etiam centesimi ac alias gratias | et facultates 
quas christifideles ipsi obtinere possunt: iuxta literarum apostólica- 
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rum desuper confectarum continentiam. Misericorditer etiam conces
sit, vt aliquem idoneum presbyterum secularem vel | cuiusuis ordinis 
regulärem in suum possint eligere confessorem, qui vita eis comite 
in casibus dicte sedi reseruatis: preterquam offense ecclesiastice 
libertatis, rebellionis aut | conspirationis in personam vel statum Romani 
pontificis sou sedem predictam. falsification's literarum apostolica- 
rum, supplicationum et commissionum, inuasionis, depredationis, 
occupa(|)tionis et dcuastationis terrarum et maris Romane ecclesie 
mediate vel immediate subiectarum, offense personalis in Episcopum 
vel aliuni prelatura, prohibitions, deuolutionis | causarum ad Roma
nara curiam, delation is armorum vel aliorum prohibitorum ad partes 
infidelium: sera el dumtaxat in vita: in alijs vero quotiens fuerit 
oportunum, confessionibus | eorum diligenter auditis, pro commissis 
sibi debitara absolutionem impendat et iniungat penitentiam saluta- 
rem. Necnon vota quecunque (vltramarino, liminum beatorum apo = 
stolorum Pe(|)tri et Pauli, ac sancti Jacobi in Compostella: Necnon 
castitatis et religionis vol is dumtaxat exceptis) in alia pietatis opera 
commutare valeat. Quodque confessor quern quilibet | ipsorum duxe- 
rit eligendum, omnium peccatorum suorum de quibus corde contriti 
et ore confess! fuerint: etiam semel in vita, et in mortis articulo 
quotiens ille imminebit. etiam si eos tunc decedere non contingat, 
plenissimam remissionem, eis in sinceritate fidei et vnitate atque 
obedientia dicte Romane ecclesie persistentibus, auctoritate apostó
lica concedere(|)possit. Sic tarnen quod idem confessor satisfactionem 
alteri irapendendara faciendam iniungat. Et ne ex confidentia con
cessions vel remissionis predictarum aliquid illicitum committatur. 
Indul(|)sit quoque idem dominus noster sanctissimus omnes et singulos 
cbristifideles predictos et eorum párenles defunctos, ac benefactores 
qui cum charitate decesserunt, in omnibus precibus, suffrages | ele- 
mosynis, ieiunijs, oracionibus, missis, horis canonicis, disciplinis, 
peregrinationibus, et ceteris omnibus spiritualibus bonis que fiunt 
aut fieri poterunt in tota vniuersali sa(|)crosancta ecclesia militante, ac 
omnibus membris eiusdem in perpetuum participes fieri. Quas qui- 
dem indulgentias, gratias et facilitates idem Sanctissimus dominus 
noster Papa vult et de(|)cernit sub quacunque suspensione aut reuoca- 
tione nequáquam nunc aut in futurum comprehend!: sed super ex
ceptas censer! debere, prout in literis apostolicis desuper confectis 
plenius continetur. Et quia deuotus Stephanus Vngarus scolaris')